

Bioliq Pro Intensywne serum wypełniające 2 ml



Cena: 34,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	2 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Serum działa na zewnątrz, aby wypełnić zmarszczki i natychmiast wygładzić skórę. Skutecznie redukuje wszelkie rodzaje zmarszczek. Po nałożeniu, serum pozwala uzyskać efekt gładkiej i jedwabistej skóry. Wysokocząsteczkowe polimery zawarte w serum osadzają się w zmarszczkach, aby je wypełnić, a trójwymiarowa matryca w połączeniu z ekstraktem z alg tworzy na powierzchni skóry elastyczną powłokę napinającą, co daje efekt mikroliftingu. Małe soczewki (mikrosfery) również zawarte w serum odbijają światło od powierzchni skóry, co optycznie niweluje linie zmarszczek i sprawia, że są mniej widoczne. Unikalny tetrapeptyd obecny w składzie serum pobudza syntezę fibronektyny, kolagenu i kwasu hialuronowego, co zmniejsza wszystkie rodzaje zmarszczek z każdym dniem. Innowacyjny aplikator z pędzelkiem pozwala na precyzyjne nałożenie kosmetyku, a serum stanowi idealną bazę pod makijaż i przedłuża jego trwałość.

Wskazania

wypełnia zmarszczki od zewnątrz, zapewniając efekt natychmiastowego wygładzenia skóry, skutecznie redukuje wszystkie typy zmarszczek

Składniki

Aqua, Cyclopentasiloxane, Isopropyl Isostearate, Hydroxypropyl Methylcellulose, PEG-15/PPG-70 Glyceryl Ether/IPDI/DMPA Crosspolymer, Methylpropanediol, Pullulan, Dimethicone Crosspolymer, Glycerin, Porphyridium Cruentum Extract, Tetrapeptide-21, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hydrogenated Polydecene, Laureth-7, Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Dimethiconol, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Butylene Glycol, Propanediol, Lactic Acid, Parfum, Disodium EDTA

Stosowanie

Sposób użycia: W celu aplikacji odpowiedniej ilości kosmetyku należy przekrócić końcówkę opakowania, aż do pojawienia się produktu na aplikatorze. Następnie przy jego pomocy nałożyć serum w zagłębieniu zmarszczki. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent

AFLOFARM FARMACJA POLSKA Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

2

Galeria

